PAGE
4

Образец
Протокол № ________

собрания первичного отделения ДОСААФ России

__________________________________________________________________

                                                                 от «_____» _______________20___ года

                                На учете состоят: _____ членов ДОСААФ России

                                На собрании присутствуют: _____ членов ДОСААФ России

                                                     Председатель собрания ___________________

                                                     Секретарь собрания ______________________

Повестка дня:

1. _______________________________________________________________

2. ________________________________________________________________

Слушали:

1. ________________________________________________________________

 (Ф.И.О. и должность докладчика, краткое содержание доклада)

2. ________________________________________________________________

Выступили:

1. ________________________________________________________________

(Ф.И.О., должность)

2. ________________________________________________________________
3. ________________________________________________________________

Постановили:

1. ________________________________________________________________

2. ________________________________________________________________

3. ________________________________________________________________

Голосовали: «за» ______; «против» ______; «воздержались» _______.

Председатель собрания ____________________

                                                              (подпись)

Секретарь собрания      ____________________
                                                                           (подпись)